
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Sternberg Finkenkamp
Sternberg Gymnasium
Sternberg Mecklenburg Ring
Sternberg ZOB
Sternberg Tankstelle
Sternberg Pelztierfarm
Weitendorf
Sülten
Brüel Umspannwerk
Brüel Schule
Brüel Friedhof
Brüel Markt
Tempzin Abzweig
Blankenberg Abzweig Penzin
Wipersdorf
Penzin
Blankenberg B192
Blankenberg Bhf
fährt weiter nach
Blankenberg Bhf (Linie 176)
Sternberg Finkenkamp (Linie 176)
Weiße Krug (Linie 181)
Tempzin (Linie 181)
Tempzin
Zahrensdorf b. Brüel
Langen Jarchow
Häven
Thurow B104
fährt weiter nach
Thurow B104 (Linie 177)
Jülchendorf (Linie 177)

ab

ab
an
ab
an

an

ab
an

005

S

06:28
06:42
06:42
06:43
06:45
T 06:50

003

S

06:52
06:54
06:55
06:58
07:01
07:03
07:06
07:08
07:09
07:11

|
|
|

07:13
07:13

07:13
07:42

015

S
12:38
12:43
12:44

|
12:46
12:47

« 12:50
|

12:52
12:56
12:58
13:00
13:02

|
|
|
|
|

13:04
13:06
13:08
T 13:10

017

S
13:58
14:03

|
|

14:06
14:07
14:11

|
14:12
14:16
14:18
14:20
14:22

|
|
|
|
|

14:24
14:26
14:28
T 14:30

009

S5

15:40
|
|

T 15:43
ö 15:44
ö 15:47

|
ö 15:48

|
ö 15:49
ö 15:51
ö 15:53
ö 15:56
ö 15:58
ö 16:00

|
|

ö 16:06
ö 16:07
ö 16:09
ö 16:11
T 16:16

16:17
16:47

019

S1-4
15:38
15:43

|
|

15:46
15:47
15:50

|
15:52
15:55
15:57
15:59
16:00

|
|
|
|
|

16:03
16:04
16:06
T 16:09

Montag - Freitag

Erläuterungen:
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S  = nur an Schultagen von M-V
«  = Nur zum Einsteigen
S5  = Freitags an Schultagen von M-V
S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

176 Sternberg - Brüel - Häven

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Sternberg ZOB (Linie 176)
Blankenberg Bhf (Linie 176)
Blankenberg Bhf
Blankenberg B192
Häven
Langen Jarchow
Zahrensdorf b. Brüel
Tempzin
Tempzin Abzweig
Blankenberg Abzweig Penzin
Wipersdorf
Penzin
Weiße Krug
Friedrichswalde
Penzin
Wipersdorf
Blankenberg Bhf
Blankenberg B192
Tempzin Abzweig
Brüel Markt
Linie mv63 nach Schwerin
Brüel Schule
Brüel Friedhof
Brüel Umspannwerk
Weitendorf Kaarzer Damm
fährt weiter nach
Weitendorf Kaarzer Damm (Linie 178)
Jülchendorf (Linie 178)
Sülten
Weitendorf
Sternberg Pelztierfarm
Sternberg Tankstelle
Sternberg ZOB
Sternberg Mecklenburg Ring
Sternberg Gymnasium
Sternberg Finkenkamp
Sternberg ZOB

ab
an
ab

ab

ab
an

an

006

S

T 06:50
06:54
06:58
06:59
07:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:04

07:08
|

07:11
07:12

07:12
07:21

004

S
06:52
07:13
07:13
07:14

|
|
|
|

07:17
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:19
07:21

|
07:21
07:22

|

07:25
07:31
07:33
07:34

|
07:37
07:39
07:42

022

S

T 13:10
13:12
13:14
13:14

|
13:19
13:20
13:23
13:27
13:29
13:31
13:33
13:35
13:36
13:38
13:40

|
13:41
13:43

|

T 13:45
13:47
13:49
13:50
13:51

|
|

13:53

026

S

T 14:30
14:31
14:33
14:34

|
14:38
14:40
14:42
14:44
14:47
14:54

|
|
|
|

15:03

|
15:04
15:07

|

T 15:08
15:10
15:12
15:13
15:14

|
|

15:19

028

S1-4

16:09
16:11
16:13
16:13

|
16:18
16:19
16:22
T 16:23
T 16:24

16:25
|
|
|
|

16:30

|
16:31
16:32

|

T 16:33
16:35
16:37
16:38

|
|
|
|

16:39

Montag - Freitag

Erläuterungen:
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S  = nur an Schultagen von M-V
S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

176 Häven - Brüel - Sternberg

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


